

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005309 / P 011829 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/10262/4630
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 26010043397 DU 31/01/2026

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3690401	V.CDE: BUR	- - - -	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	5/01/26 BL YW5868	- - - -	-	- - - -	-	-	DFLE	- - - -	-
	CIRCULATEUR S25-6/180	1	1	- - - -	-	-	133,02	133,02	2
	60B0C1000YDI002	1	-	- - - -	-	-	0,68	0,68	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1	-	- - - -	-	-	-	133,70	-
	TOTAL BL	- - - -	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
019099J	V.CDE: STOCK	- - - -	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	6/01/26 BL YW8408	- - - -	-	- - - -	-	-	DFLE	- - - -	-
	DEGRAISSANT PRE-CLEAN 005181	1	1	- - - -	-	-	15,55	15,55	2
	VAPORISATEUR 600 ML	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	5181	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	AEROSOL DE 0,60 LITRE(S)	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	TOTAL BL	- - - -	-	- - - -	-	-	-	15,55	-
1265421	V.CDE: DEUX VALLONS	- - - -	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	6/01/26 BL YX4741	- - - -	-	- - - -	-	-	DFLE	- - - -	-
	SOUPAPE THERMIQUE 3/4" VST212	1	1	- - - -	-	-	70,77	70,77	2
	36028000	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
1140680	SOUPAPE SECURITE 1/2"F MANO L	1	1	- - - -	-	-	11,25	11,25	2
	LAITON 3BARS NF	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	- - - -	-	-	0,02	0,02	2
	TOTAL BL	- - - -	-	- - - -	-	-	-	82,04	-
9372540	V.CDE: DE VALON	- - - -	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	7/01/26 BL YY0214	- - - -	-	- - - -	-	-	DFLE	- - - -	-
	RACCORD UNION 14-F15X21 340GCU	1	1	- - - -	-	-	1,89	1,89	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	- - - -	-	-	0,01	0,01	2
937238U	RACCORD UNION 14-M15X21 341GCU	1	1	- - - -	-	-	1,75	1,75	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	- - - -	-	-	0,01	0,01	2
	VANNE MF ASTER PAP 15X21	1	1	- - - -	-	-	5,90	5,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	- - - -	-	-	0,02	0,02	2
3428291	TUBE AUTOADHESIF XT13X15ADH	8,00	4	- - - -	-	-	1,92	15,36	2
	INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	3044235	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	TOTAL BL	- - - -	-	- - - -	-	-	-	24,94	-
937245T	V.CDE: FAURE	- - - -	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	7/01/26 BL YY0836	- - - -	-	- - - -	-	-	DFLE	- - - -	-
	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	18	1	- - - -	-	-	3,60	64,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	18	-	- - - -	-	-	0,01	0,18	2
	TOTAL BL	- - - -	-	- - - -	-	-	-	64,98	-
4125429	V.CDE: STOCK CAMION	- - - -	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-
	8/01/26 BL YY9889	- - - -	-	- - - -	-	-	DFLE	- - - -	-
	2 BOBINES 1KG OUATE BLANCHE	1	1	- - - -	-	-	10,42	10,42	2
	-	-	-	- - - -	-	-	-	- - - -	-

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - cent mètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente)
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au dela d'une facture/avoir par mois
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé

références à rappeler

n° client n° facture

433CPP 26010043397
date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement